ＮＥＷＳＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥＲＥＬＥＡＳＥ

２０１３年７月１１日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６)
各 位

このボリュームでこの価格！お祭りや行楽にも！

「フランクフルト」１００円セールを実施！

期間：２０１３年７月１２日（金）～７月１５日（月）

ミニストップ株式会社（本部：千葉県千葉市 代表取締役社長：宮下 直行）は､ ２０１３年７月１２日（金）から

７月１５日（月）までの４日間、国内のミニストップ店舗（２０１３年６月末現在：２，２１０店）において、 「フランク

フルト」の１００円セールを実施いたしますのでお知らせいたします。

リニューアルしたばかりの「フランクフルト」は、前回の「粗挽きフランク」より約１４０％増量。さらに満足感が
得られるようになりました。手軽にワンハンドでお召し上がりいただけますので、スナックだけでなく、お祭りや
行楽のお供に、暑い夜にはお酒のおつまみとしてもおすすめです。

おでかけやイベントの機会が増える３連休にあわせて、「フランクフルト」の１００円セールを実施いたします
ので、この機会にぜひご利用ください。

この件についてのお問合せ先は、

社長室 コーポレートコミュニケーションチーム

℡043-212-6477

http://www.ministop.co.jp

■商品名 ： フランクフルト

■価格 ：通常価格１２０円⇒セール中１００円

■発売地区 ：全国

■商品概要 ：

パリッとした食感とジュワッとあふれる肉感が特徴の
フランクフルトです。桜の木のチップを使用してスモーク
することで、香りと風味を際立たせシンプルな味わいに
仕上げました。
お好みで、トマトケチャップ＆マスタードをつけてお召
し上がりください。

≪商品概要≫